



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Hämeen piiri

LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Maaliskuu 2023



Kevättä kohti!

Välitähän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

Tässä piirikirjeessä:

- Kevätkokouksen suunnittelu
- Nähdään Lahdessa kesäkuussa
- Seututapaamisia ja verkkotreffejä tulossa
- Varaudu jo suojatiepäivystykseen
- Järjestä Leikkipäivä huhtikuussa!
- Pikku Kakkosen konsertti Humppilassa
- Nuorison vapaaehtoistoiminta
- Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa klikkaamalla kuvakkeita!



Kevätkokouksen suunnittelu

Kevät alkaa jo saapua ja yhdistyksissä olisi hyvä ottaa jo katse kohti tulevaa kevätkokousta. Kokosimme pienen muistilistan suunnittelun ja järjestämisen tueksi:

1. Vuoden 2022 toimintakertomus sekä tilinpäätös. Koostakaa asiakirjat jo ennen virallista kokousta ja kokouksessa vain hyväksyminen/hylkääminen. Toimittakaa nämä asiakirjat kokouksen jälkeen myös piirille (hameen.piiri@mll.fi)
2. Valitkaa pöytäkirjan tarkastajat, ääntenlaskijat sekä tilintarkastajat/toiminnan tarkastajat
3. Edustajien valinta piirin sekä liiton kokouksiin
4. Edellisen vuoden pöytäkirjat toiminnantarkastajille
5. Mahdollisten ansiomerkkien hakeminen
6. Miettikää, mitä muuta asialistalle on tarvetta (sääntömuutokset, hallituksen täydentäminen, jne.)

[Lue lisää Vapaaehtoisnetistä](#)

Nähdään Lahdessa
kesäkuussa

Mannerheimin Lastensuojeluliiton virallinen liittokokous pidetään tämän vuoden kesäkuussa Lahdessa. Liittokokouksessa vahvistetaan MLL:n virallinen suunta vuosille 2024–2026. Laita siis nyt jo ylös päivämäärä **10.–11.6. 2023.**



Täältä löydät ajankohtaista tietoa kokouksesta sekä ohjeet ilmoittautumiseen: <https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/liittokokous/>

Jokainen yhdistys voi lähettää yhden virallisen edustajan kokoukseen, mutta matkaan voi toki lähteä isommallakin porukalla. Varsinaisen kokouksen ohessa voit tutustua muihin Hämeen piirin paikallisyhdistyksiin, sillä ainakin lounaan me nautimme samassa pöydässä.

Nähdään Lahdessa kesällä!

Kevään seututapaamiset alkavat!

Merkitse kalenteriin ja ilmoittaudu mukaan seututapaamisiin. Kaikkiin seututapaamisiin ovat tervetulleita MLL-yhdistystoimijat koko piirin alueelta!



Kevään seututapaamiset:

Sastamala maanantai 3.4. kello 17.30–19.30. Ilmoittaudu mukaan [_26.3.](#) mennessä.

Virrat maanantai 24.3. kello 18.00 - 20.00. Ilmoittaudu mukaan [16.4.](#) mennessä.

Forssa maanantai 24.3. kello 17.30 - 19.30. Ilmoittaudu mukaan [16.4.](#) mennessä.

Tarkemmat tiedot tapaamispaikoista ja ilmoittautumislomakkeen löydät [nettisivuiltamme.](#)

Syyskaudella seututapaamisia järjestetään Tampereella, Hämeenlinnassa, Riihimäellä, Heinolassa ja Lahdessa.

Onhan kalenterissasi muistissa myös kevään verkkotreffit?

ti 28.3. klo 17.30-19.00 Perhekahvilaohjaajat

ti 18.4. klo 17.30-19.00 Puheenjohtajat

Verkkotreffeillekin pääset ilmoittautumaan [nettisivuiltamme](#).

Nähdään pian, kasvokkain tai verkossa!

Suojatiepäivystys tulee taas

Olisiko teidän yhdistyksenne mukana turvaamassa lasten koulutietä elokuussa? Nyt olisi hyvä aika ottaa yhteyttä paikkakunnan alakoulun rehtoriin ja kysyä, haluaisivatko he, että vapaaehtoiset päivystävät ensimmäisenä koulupäivänä suojatiellä. Ja tietysti olisi hyvä kysellä jo vapaaehtoisia päivystäjiä.

Kuvassa olevat suojatiepäivystäjät olivat turvaamassa viime elokuussa hollolalaisten lasten koulunalkua ja palaute oli aivan mahtavaa. Moni vanhempi kiitti päivystäjiä siitä, että he seisoivat suojatien vieressä muistuttamassa autoilijoita, että liikkeellä on paljon pieniä koululaisia. Päivystäjät saivat monet vilkutukset ja hymyt kiitokseksi.



Jos vapaaehtoisia tulee paljon, voitte päivystää useampanakin aamuna. Ensimmäisenä aamuna saattajana toimii usein isä tai äiti, mutta toisena aamuna olisi vielä hyvä olla joku katsomassa lapsukaisten perään.

Lisää tietoa ja valmista materiaalia suojatiepäivystyksestä löydät piirin nettisivuilta: <https://hameenpiiri.mll.fi/paikkalisyhdistyksille/koulutien-turvaajaksi/>

**Järjestä Leikkipäivä
huhtikuussa!**

Valtakunnallista Leikkipäivää vietetään lauantaina 22. huhtikuuta. Leikkipäivän ideana on muistuttaa leikin tärkeydestä ja tarpeellisuudesta ja innostaa kaikenikäiset leikkimään yhdessä. Tämän vuoden Leikkipäivän teemana on leikki yhteisenä kielenä. Miten voimme heittäytyä leikkimään ja kokea iloa ja hyvää oloa yhdessä, ilman yhteistä kieltä.



Järjestä Leikkipäivä ja maksimoi tapahtuman markkinointi ilmoittamalla siitä tällä lomakkeella <https://leikkipaiva.fi/leikkipaiva-2023/ilmoita-leikkipaiva-tapahtuma/>

Vuoden 2023 Leikkipäivä-tapahtumat kootaan Leikkipäivä.fi -sivustolle kaikkien löydettäväksi.

[Leikkipankki-sivustolta](#) löydät leikkejä inspiraatioksi ja Gredistä materiaalia viestinnän tueksi. Gredistä löytyy kansio [Leikkipäivä](#), jonka sisältöä päivitetään vielä, mutta esimerkiksi Leikkipäivä-logo ja julistepohja ovat valmiina ja ladattavissa. Gredin kansioista [Leikkivinkit](#) löydät leikkivinkkejä somessa jaettavaksi.

Haluatko tietää lisää Leikkipäivästä? Tule kuulolle Leikkipäivä-verkkovalmennukseen tiistaina 28.3.! [Lisätietoa ja ilmoittautuminen täällä.](#)

Leikitään Pikku Kakkosta - kesäkiertue saapuu Humppilaan!



Viime kesänä huikean suosion saavuttanut Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertueella saa jatkoa. Tulevana kesänä Pikku Kakkonen ja MLL kutsuvat jälleen lapsiperheet leikkimään ja laulamaan yhdessä Pikku Kakkosen väen kanssa.

Kiertue pysähtyy myös Hämeen piirin alueella Humppilassa lauantaina 17.6. Humppilan urheilukentällä. Tapahtuma alkaa kello 15 ja konsertti alkaa kello 16. Tapahtuma päättyy kello 18.

Tässä ainutlaatuinen kesäretki-idea teidänkin yhdistykselle! Bussin voi vuokrata vaikka yhdessä toisen MLL-yhdistyksen kanssa ja lähteä isommalla porukalla viettämään mukavaa konserttipäivää Humppilaan!

Lisätietoa Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertueesta:

[MLL: Leikitään Pikku Kakkosta -kiertue ilahduttaa taas kesällä](#)

Monenlaista verkkokoulutusta yhdistyksille



Yhdistyksille on taas luvassa runsaasti erilaisia verkkokoulutuksia. Nämä kaikki löydät myös [Vapaaehtoisnetistä](#). Käy lukemassa lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan. Tässä pari poimintaa:

Yhdistyskehittäjä-verkkokurssi

27.3 - 21.5.2023.

Yhdistyskehittäjä -verkkokurssin (2 op) suorittuasi hallitset yhdistystoiminnan perusasiat ja saat varmuutta yhdistystoimintaan.

Pienen yhdistyksen kirjanpito -verkkokurssi

19.4.2023 kello 17:30-19.

Illan aikana käydään läpi kirjanpidon perusteita. Aloitetaan tilikausi ja tehdään kirjauksia pienen yhdistyksen kirjanpitoon.

Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Päivi Meduri

p. 040 722 1641

paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585

tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230

laura.raisanen(at)mll.fi

33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.